cem et Petrum [Nicolai] subscriptione eius et domini Iacobi iudicis 

roborati. Acta sunt omnia apud dictas domos Iohannis predieti, presen

tibus I hiis vocatis et a me testi bus viddieet: Meulo Iohannis 

Paulo Meulo Bartholomei Artebelle, Raynaldo [ .... ], Cola Octonis, 

Cola Oddonis de Penestre et nune de Tybure, Iohannis Petro 

Vono, tyburtinis. 

Petrus Nicolai Benedicti de Tybure, Dei sacre auctorlta

te, notarius [ ............ ] dieto testatore ideo predieta [...] publ[icavi 

signum in quaquidem causa I secundum formam "aAa"~".tJ 

capituli Statutorum Urbis [loquentisl eUfi quod petitur ex instrumento 
et [cuius status tenor talis est [ ... ] dicimus et ordinamus etc. unde] viso a 

publico capitulo [testamenti] et obiati in dieta causa pro parre 
dictì I prioris contra executores viso etÌam [termino duarum dierum per 

nos [ .......... ] contra 

capimlum testamenti (et personam dicti prioris] in terminum die-

rum executores I nullas proposuerunt, visis etiam omnibus 

in dieta causa, auditis hiis que dicte panes per sese eorum [procuratoresJ coram 

VIJVU"A .... et allegare et [ .... ] 
hp""tll()n,p et consilio quamplurium sapientium et 

screti viri domini Laurenti Mardonis quem in dieta causa in nostrum \-UI"'liUàlil."U 

absumpsimus cuius consilii tenor talis est: In nomine Domini ego Laurentius 

Mardonis causidicus I in consiliarium absumptus a vobls sapienti et viro 
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una parte et 
dominam 

Iacobum iudicis 

Bonwn 
tam novis quam veteris que frater Iohannes petebat et 
domino 

testamenti et ultime 

reliquid 

et 

dicta omnia executioni ""UH"""", 
/ eorum procuratorem ad 

consilii propositis cotam / 

"V""'""_I-'""~C"~ predìcros execlltores in dictum 
solvendum, restituendum dicto priori duos 

sacro sanctis 

scriptura 

sequentes 

Ivano Ait 

Matheo Mardonis delegato infrascripte cause inter ve

,u."""",,,,, virum dominum fratrem Cara[mania] priorem 

Eusebii et nune procuratorem et totius ordinis Murronis et executorem 

testamenti et ultime voluntatis quondam Cime de lybure actorem ex 

Tucium magistri Petri Viviani, 

exeeutores / testatoris causa 

a 

Petri Viviani, Bono et domina 

diai quondam [Iohannis] 

/ Cilme, unde viso per nos testamenti dicti quondam Iohannis Cilme 

in quo eontinetur quod dietus quondan 

omnia sua et 

/ indumentis suis ram novis quam 

tionibus in adiectis seu d;;IJV"ll' viso memoriali oblato in dieta causa 

pro parte contra dictos executores, viso termino duorum dierum dato 

per dictum / dominum ad proponendum [ ........ ] statuto-

rum inffa quem terminum dicti executores nullas proposuerunt 

omnibusque cause, meritis et [inspectis] et ;;".110"'''' 

recensitis auditiisque que diete / partes per sese ipsos eorum procuratores 

et advocatos dicere, proponere et allegare per ea que vidi et cognovi, 

video et cognosco Christi nomine invocato, do consilium vobis iam dieto domi

no quatenus vestram sententiam [dictis] et 

dum 

statutorum Urbis X dierum executoribus et Nicolao Cari 

eorum procuratori [ad dandum,] tradendum et assignandum ac etiam solven

et omnia bona mobilia et [et] omnia a1ia 

Iohannis Cilme usque Iinterulam75 indumends 
ram novis quam dìcrum] vifÌs domino Andree 

domini Ursi de filiis Ursi militi et Francisco Iohannis Boneventure Dei gratia 

Urbis per Romanum populum deputatis, diffidando, ~~""~".~~, 
fodendo, investiendo et omnibus aliis modis melius posse pre

f1orenos auri quos executo

res [conptingenti] et V 

[..] 

sra per linteamina. 

170 

duos auri quos I diems 

lHI!'.eu" et in 

Tracce dello presenza celestìniona o Roma e a Tivoli 

dicti consi!ii nobis dati damus et ~U,,,AUAUJ terminum X exe
cutoribus tradendum ac etiam solvendum dieta priori omnia bona 

mobilia pecùniam et omnia I alia mobilia et dicti quondam 

Iohannis [ .... ] usque tam novis quam 

testamenti et damus consilium ""<J";'H""'~ 
domino Andree domini Ursi fìliis Ursi I et Francisco Iohannis Boneven

tUre Dei Urbis regimen per Romanum populum deputatis, quatenus 

diffidando, capiendo, et omnibus aliis modis quibus me
lius potest predicta omnia executioni I mandent consilio dicti domini 
Lamenti Mardonis [consiliarii] et commictimus et mandamus Matheo 

Curie et ad 
predictos executores et ad Nicolaum Cari procuratorem eorum ex parte I nostra 

terminum X dierum pn)Xlm()ru 

solvendum dieto priori omnia 
bona mobilia suppelectilìa et omnia alia mobilia dicti quon

dam Iohannis CUme I usque ad Iinterulum indumentis ram novis quam 

veteribus secundum dieti testamenti [ ... ] executores 

et Nicolaum Cari procuratore eorum dandum et solvendum et restituendum 

solvit pro salario deliberationis 

sollis quos solvi! mihi 

data et publicata et recitata fui t dieta sententia seu terminum mis

sum per dictum dominum Matheum iudicem cause, se<lenltelTI 

in podiis (.. 
Sub anno Domini millesimo CCCXXXVI, pontifìcatus domini 

pape indictione V, mense octobris XXII, hiis Petro 
Romani de Nicolao Calocii Amicternini, domino Barrholomeo clerico San